ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 07.12.2016  					                                               № 146

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 29.10.2012 № 196
«О Порядке назначения, перерасчета
и выплаты пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные
должности на постоянной основе
и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления
сельского поселения Селиярово»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь пунктом 5 статьи 40 Устава сельского поселения Селиярово,

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 29.10.2012 № 196 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Селиярово» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 2 приложения к постановлению дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. В стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим включаются (засчитываются) помимо периодов замещения должностей, указанных в пункте 1 статьи 2 настоящего положения, периоды замещения должностей, указанные в статье 24.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Пункты 2-3 статьи 2 приложения к постановлению считать пунктами 3-4 соответственно.

  3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                            Н.П.Шалкова

1